АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025   № 118

г. Мураши

Об отмене постановления администрации Мурашинского

муниципального округа от 15.04.2022 № 270

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 15.04.2022 № 270 «Об организации процедуры

оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципальной образовательной организации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп